



Prefeitura Municipal de Arapoti

Resultado processo nr.: 153/2014

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 01/09/2014

Data Publicação:

Data Adjudicação: 29/10/2014

630 EMERSON DE PAULA PETRINI

Lote 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

Produto	Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
ABRACADEIRA DE METAL AJUSTAVEL	40	R\$ 14,6400	R\$ 585,60
ACOPLAMENTO CZ BASIC SUGADOR UNIK KAVO	10	R\$ 48,2000	R\$ 482,00
ADAPTADOR PARA DEIONIZADOR	5	R\$ 148,7800	R\$ 743,90
ADAPTADOR SUGADOR ALTA POTENCIA DABI	12	R\$ 222,4200	R\$ 2.669,04
ADAPTADOR SUGADOR SALIVA DABI	15	R\$ 88,5500	R\$ 1.328,25
AGUA DESTILADA GALÃO 5 LITROS	20	R\$ 11,8700	R\$ 237,40
ANEIS PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	30	R\$ 243,8100	R\$ 7.314,30
ANEL DE SILICONE PORTA 19L CRISTOFOLI	2	R\$ 69,2300	R\$ 138,46
ANEL VEDACAO SILICONE VT 21 CRISTOFOLI	15	R\$ 73,4000	R\$ 1.101,00
ARRUELA DE ACABAMENTO ESPELHO DO REFLETOR DABI	8	R\$ 9,1300	R\$ 73,04
ARRUELA SENSOR AUTOCLAVE 19L DABI	4	R\$ 12,0700	R\$ 48,28
ARRUELA TEFLON AUTOCLAVE DABI	4	R\$ 12,0700	R\$ 48,28
BACIA EM CERAMICA DA UNIDADE AUXILIAR DABI	2	R\$ 196,2700	R\$ 392,54
BANDEJA PARA EQUIPO ODONTOLOGICO DABI	5	R\$ 179,4800	R\$ 897,40
BASE ABS MINI BIVOLT CRISTOFOLI	10	R\$ 8,4600	R\$ 84,60
BASE PARA REFLETOR DA MARCA KAVO	5	R\$ 223,8000	R\$ 1.119,00
BIELA PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	8	R\$ 476,8500	R\$ 3.814,80
BLOCO DE ACIONAMENTO PNEUMATICO D700 DABI	2	R\$ 404,8300	R\$ 809,66
BOBINA SOLENOIDE DE FERRO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 146,2700	R\$ 1.462,70
BOBINA ASCOVAL 127V DABI	10	R\$ 101,7200	R\$ 1.017,20
BOBINA ASCOVAL 220V DABI	10	R\$ 101,7200	R\$ 1.017,20
BOBINA SOLDADA DANFOS 127V CRISTOFOLI	6	R\$ 104,8000	R\$ 628,80
BOBINA SOLDADA DANFOS 220V CRISTOFOLI	6	R\$ 109,8000	R\$ 658,80
BOBINA SOLENOIDE AUTOCLAVE DABI 19L DABI	6	R\$ 174,6300	R\$ 1.047,78
BOBINA SOLENOIDE DE AGUA DABI	15	R\$ 76,9200	R\$ 1.153,80
BOBINA SOLENOIDE DE FERRO PARA AUTOCLAVE	4	R\$ 146,2700	R\$ 585,08
BORRACHA DE VEDACAO PARA CANETA DABI	20	R\$ 9,6100	R\$ 192,20
BORRACHA DE VEDACAO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	20	R\$ 9,9300	R\$ 198,60
BORRACHA DE VEDACAO PARA MICROMOTOR	20	R\$ 9,9300	R\$ 198,60
BORRACHA DE VEDACAO PARA MICROMOTOR	20	R\$ 9,6100	R\$ 192,20
BORRACHA DE VEDACAO PARA PEDAL DABI	20	R\$ 9,6100	R\$ 192,20
BORRACHA EM SILICONE PARA SELADORA	20	R\$ 68,7100	R\$ 1.374,20
BORRACHA SUGADOR DABI	30	R\$ 19,7900	R\$ 593,70
BOTAO DE ACIONAMENTO DA PISTOLA	6	R\$ 38,0500	R\$ 228,30
BOTAO DE ACIONAMENTO DA PISTOLA DO	4	R\$ 40,7500	R\$ 163,00
BOTAO DE AGUA SERINGA D700 DABI	20	R\$ 96,8700	R\$ 1.937,40
BOTAO DE AGUA SERINGA KAVO	20	R\$ 108,8900	R\$ 2.177,80
BOTAO DE AR SERINGA D700 DABI	20	R\$ 103,5300	R\$ 2.070,60
BOTAO DE AR SERINGA KAVO	20	R\$ 99,2000	R\$ 1.984,00
BOTAO DE COMANDO SELADORA 300X8 220V CRISTOFOLI	3	R\$ 54,5000	R\$ 163,50
BOTAO DE REGULAGEM DE TEMPO PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 69,6700	R\$ 209,01
BOTAO DE REGULAGEM DE TEMPO PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 79,9200	R\$ 239,76
BOTAO LIGA DESLIGA EM PLASTICO PARA AUTOCLAVE	2	R\$ 42,1200	R\$ 84,24

BOTAO LIGA DESLIGA EM PLASTICO PARA SELADORA	5	R\$ 40,1800	R\$ 200,90
BOTAO LIGA DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 41,7700	R\$ 125,31
BOTAO LIGA DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 41,7700	R\$ 208,85
BOTAO LIGA DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	8	R\$ 41,7700	R\$ 334,16
BRACO CHIFRE EM PLASTICO BRANCO	4	R\$ 188,8000	R\$ 755,20
BUCHA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 6,1700	R\$ 61,70
BUCHA PARA CANETA DE ALTA ROTACAODA	10	R\$ 6,0500	R\$ 60,50
CABECA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 157,3000	R\$ 1.573,00
CABECA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 190,4000	R\$ 1.904,00
CABECA PARA CONTRA ANGULO EM METAL	10	R\$ 148,8000	R\$ 1.488,00
CABECA PARA CONTRA ANGULO EM METAL	10	R\$ 157,3000	R\$ 1.573,00
CABECA PARA CONTRA ANGULO EM METAL	15	R\$ 154,4500	R\$ 2.316,75
CABECOTE COMPLETO COMPRESSOR GSM FIAC	8	R\$ 1.136,8000	R\$ 9.094,40
CABECOTE PARA APARELHO DE RAIOS X	2	R\$ 1.861,3300	R\$ 3.722,66
CABECOTE PARA APARELHO DE RAIOS X DA MARCA GNATUS	2	R\$ 1.904,0000	R\$ 3.808,00
CABECOTE PARA REFLETOR KAVO COMPLETO	3	R\$ 627,0000	R\$ 1.881,00
CABO DE ENERGIA 4 6MM	10	R\$ 38,4700	R\$ 384,70
CABO DE ENERGIA PARA FOTOPOLIMERIZADOR DE 6MM	5	R\$ 31,7500	R\$ 158,75
CABO ESPIRALADO RX DABI	3	R\$ 39,7800	R\$ 119,34
CAMISA DO MICROMOTOR DABI	10	R\$ 130,5300	R\$ 1.305,30
CANO DE AGUA INTERNO EM METAL PARA CANETA	10	R\$ 72,4700	R\$ 724,70
CANO DE AGUA INTERNO EM METAL PARA MICROMOTOR	5	R\$ 72,8000	R\$ 364,00
CANO DE AGUA INTERNO EM METAL PARA MICROMOTOR	10	R\$ 72,8000	R\$ 728,00
CAPACITOR GSM COMPRESSOR F154 FIAC	8	R\$ 216,6700	R\$ 1.733,36
CAPACITOR PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 185,6000	R\$ 1.856,00
CAPACITOR PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 63,1700	R\$ 631,70
CARCACA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR	2	R\$ 184,0000	R\$ 368,00
CARCACA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR	2	R\$ 267,5700	R\$ 535,14
CARCACA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 148,4000	R\$ 445,20
CARTER COMPRESSOR F154 FIAC	8	R\$ 187,3900	R\$ 1.499,12
CARTER COMPRESSOR GSM 180 FIAC	8	R\$ 270,6600	R\$ 2.165,28
CARTER COMPRESSOR VS244 FIAC	8	R\$ 263,0900	R\$ 2.104,72
CHAVE LIGA DESLIGA PARA AMALGAMADOR	2	R\$ 40,2500	R\$ 80,50
CHAVE SELETORA DE FUNCOES COMO TEMPERATURA TIMER	10	R\$ 298,3300	R\$ 2.983,30
CHICOTE DO REFLETOR DABI	15	R\$ 55,0500	R\$ 825,75
CILINDRO COMPRESSOR F154 FIAC	8	R\$ 108,0000	R\$ 864,00
CILINDRO COMPRESSOR GSM 180 FIAC	8	R\$ 457,2700	R\$ 3.658,16
CILINDRO COMPRESSOR VS244 FIAC	8	R\$ 457,2700	R\$ 3.658,16
CIRCUITO C CABO ALIM MINI BIV CRISTOFOLI	15	R\$ 142,4000	R\$ 2.136,00
CIRCUITO DISPLAY VTP 12 21 BIV CRISTOFOLI	15	R\$ 128,7000	R\$ 1.930,50
CJ EIXO PRINCIPAL DO CONTRA ANGULO DABI	20	R\$ 195,2000	R\$ 3.904,00
CJ ESPELHO DO REFLETOR DABI	5	R\$ 177,0700	R\$ 885,35
CJ RESERVATORIO DE AGUA DABI	10	R\$ 73,2300	R\$ 732,30
CJ RESISTENCIA SELADORA CRISTOFOLI	8	R\$ 81,4700	R\$ 651,76
CJ RODIZIOS RX DABI	5	R\$ 61,0500	R\$ 305,25
CJ SUPORTE DE PONTAS EQUIPO DABI	10	R\$ 179,5500	R\$ 1.795,50
CJ SUPORTE PROTETOR VERSA DABI	10	R\$ 44,3300	R\$ 443,30
COMPONENTE DA PLACA ELETRONICA CI CIRCUITO	10	R\$ 563,2000	R\$ 5.632,00
CONE DE PLASTICO PARA APARELHO DE RAIOS X	2	R\$ 186,0000	R\$ 372,00
CONECTOR FCL C CAPACITOR AUTOCLAVE CRISTOFOLI	15	R\$ 25,0700	R\$ 376,05
CONTACTORA COM ARME DESARME PARA BOMBA A VACUO	2	R\$ 325,7300	R\$ 651,46
CONTACTORA DE ARME DESARME PARA COMPRESSOR	8	R\$ 282,9700	R\$ 2.263,76
CONTACTORA DE ARME DESARME PARA COMPRESSOR	10	R\$ 300,8300	R\$ 3.008,30
COPO SEPARADOR DE DETRITOS DABI	12	R\$ 38,7300	R\$ 464,76

CUBA EM INOX EXTERNA PARA AUTOCLAVE	1	R\$ 1.396,0000	R\$ 1.396,00
CUBA EM INOX EXTERNA PARA AUTOCLAVE	3	R\$ 1.396,0000	R\$ 4.188,00
CUSPIDEIRA EM CERAMICA BRANCA	1	R\$ 141,2000	R\$ 141,20
CUSPIDEIRA EM CERAMICA BRANCA	2	R\$ 379,7300	R\$ 759,46
CUSPIDEIRA EM CERAMICA BRANCA PARA CADEIRA	2	R\$ 99,7300	R\$ 199,46
DISCO VALCULA COMPRESSOR F154 FIAC	15	R\$ 115,0100	R\$ 1.725,15
DISPAREDOR EXTERNO COM BOTAO ACIONADOR	2	R\$ 535,5000	R\$ 1.071,00
DISPLAY COM TELA PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 358,6700	R\$ 1.793,35
DISPLAY MOSTRADOR COM MEMBRANA PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 143,5200	R\$ 717,60
EIXO DIANTEIRO DABI	15	R\$ 176,2700	R\$ 2.644,05
ELEMENTO FILTRANTE PARA COMPRESSOR FIAC	15	R\$ 31,3300	R\$ 469,95
EMB TUB 0 07X100M PARA ESTERELIZACAO VEDAMAX	30	R\$ 43,9800	R\$ 1.319,40
EMB TUB 0 10X100M PARA ESTERELIZACAO VEDAMAX	30	R\$ 44,7100	R\$ 1.341,30
EMB TUB 0 15X100M PARA ESTERELIZACAO VEDAMAX	30	R\$ 86,1000	R\$ 2.583,00
EMB TUB 0 20X100M PARA ESTERELIZACAO VEDAMAX	30	R\$ 97,8700	R\$ 2.936,10
EMB TUB 0 25X100M PARA ESTERELIZACAO VEDAMAX	30	R\$ 110,7000	R\$ 3.321,00
EMB TUB 0 30X100M PARA ESTERELIZACAO VEDAMAX	30	R\$ 156,2500	R\$ 4.687,50
ENCOSTO DE CABECA PADRAO KAVO	6	R\$ 552,0000	R\$ 3.312,00
ENCOSTO EM FERRO PARA CADEIRA	4	R\$ 545,6000	R\$ 2.182,40
ENROLAMENTO MOTOR ELETRICO 2HP	10	R\$ 593,7300	R\$ 5.937,30
ESTOFAMENTO DO ASSENTO PARA CADEIRA	4	R\$ 762,6700	R\$ 3.050,68
ESTOFAMENTO DO ASSENTO PARA CADEIRA	4	R\$ 651,4700	R\$ 2.605,88
ESTOFAMENTO DO ASSENTO PARA CADEIRA	4	R\$ 748,9300	R\$ 2.995,72
ESTOFAMENTO DO ENCOSTO PARA CADEIRA	4	R\$ 595,5300	R\$ 2.382,12
ESTOFAMENTO DO ENCOSTO PARA CADEIRA	4	R\$ 642,5300	R\$ 2.570,12
ESTOFAMENTO DO ENCOSTO PARA CADEIRA	4	R\$ 784,3300	R\$ 3.137,32
ESTOFAMENTO PARA MOCHO	5	R\$ 162,9000	R\$ 814,50
ESTOFAMENTO PARA MOCHO	10	R\$ 181,5000	R\$ 1.815,00
FILTRO DE AR PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	15	R\$ 187,2000	R\$ 2.808,00
FILTRO DO DEIONIZADOR PERMUTION	3	R\$ 621,2300	R\$ 1.863,69
FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS DABI	40	R\$ 40,8300	R\$ 1.633,20
FITA TERMICA PARA SELADORA DA MARCA ODONTOBRAS	15	R\$ 73,6000	R\$ 1.104,00
FUSIVEL DE 10 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 3,7300	R\$ 37,30
FUSIVEL DE 15 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 3,7300	R\$ 37,30
FUSIVEL DE 20 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 3,7300	R\$ 37,30
FUSIVEL DE 25 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 3,7300	R\$ 37,30
FUSIVEL DE 5 AMPERES PARA EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	5	R\$ 3,7300	R\$ 18,65
GABINETE PSCRISTAL MINI CRISTOFOLI	10	R\$ 9,8900	R\$ 98,90
GUARNICAO DE BORRACHA PARA VEDACAO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 53,7000	R\$ 537,00
GUARNICAO DE BORRACHA PARA VEDACAO PARA AUTOCLAVE	20	R\$ 219,6000	R\$ 4.392,00
GUARNICAO DE VEDACAO DIGITALE	15	R\$ 122,1300	R\$ 1.831,95
GUARNICAO EM BORRACHA PARA AUTOCLAVE	3	R\$ 167,5300	R\$ 502,59
GUARNICAO EM BORRACHA PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 109,1200	R\$ 1.091,20
GUARNICAO TERMINAL 2 FUROS DABI	30	R\$ 9,7700	R\$ 293,10
HASTE DE VIBRACAO DE METAL PARA AMALGA ADOR	5	R\$ 146,8000	R\$ 734,00
HASTE DE VIBRACAO DE METAL PARA AMALGADOR	5	R\$ 109,9200	R\$ 549,60
HORAS TECNICAS DA PRESTACAO DE SERVICOS	200	R\$ 216,4000	R\$ 43.280,00
INDICADOR BIOLÓGICO COM 50	4	R\$ 566,6700	R\$ 2.266,68
INDICADOR QUIMICO 25 UNI	90	R\$ 105,1000	R\$ 9.459,00
JOGO DE ANEIS F154 FIAC	20	R\$ 250,6300	R\$ 5.012,60
JOGO DE JUNTAS F154 FIAC	20	R\$ 163,3500	R\$ 3.267,00
JOGO DE JUNTAS GSM 180 FIAC	20	R\$ 56,7000	R\$ 1.134,00
JOGO DE VALVULAS PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 287,5000	R\$ 2.875,00
KIT ANEL E TAMPA DO PEDAL DABI	30	R\$ 54,9000	R\$ 1.647,00

KIT APLIC ODONTO 2000ML DABI	15	R\$ 42,5800	R\$ 638,70
KIT BIELA PISTAO E ANEIS GSM 180 FIAC	15	R\$ 946,8900	R\$ 14.203,35
KIT CABO DE ALIMENTACAO VT VTP 12 21 CRISTOFOLI	20	R\$ 49,3300	R\$ 986,60
KIT CIRCUITO ELETRONICO NOVO VT 12 21 C ADAPTADOR	20	R\$ 470,6000	R\$ 9.412,00
KIT CIRCUITO MINI INCUBADORA CRISTOFOLI	5	R\$ 106,1400	R\$ 530,70
KIT FLUXOMETRO BELTEC	10	R\$ 152,9200	R\$ 1.529,20
KIT LIMPICLAVE DETERGENTE PARA LIMPEZA DABI	15	R\$ 66,6000	R\$ 999,00
KIT MANUTENCAO DE TAMPA VT 21 AZUL CRISTOFOLI	20	R\$ 692,1300	R\$ 13.842,60
KIT PAINEL VT 21 AZUL CRISTOFOLI	20	R\$ 121,8500	R\$ 2.437,00
KIT PLACA DE VALVULA GSM 180 FIAC	15	R\$ 464,1000	R\$ 6.961,50
KIT RODIZIO PARA EQUIPO KART DABI	15	R\$ 61,6700	R\$ 925,05
KIT ROLAMENTO E ANEL CANETA KAVO	20	R\$ 170,3300	R\$ 3.406,60
KIT ROTOR E ROLAMENTO CANETA KAVO	20	R\$ 320,6700	R\$ 6.413,40
KIT TERMINAL COM SPRAY DABI	15	R\$ 170,6500	R\$ 2.559,75
KIT TERMINAL COM SPRAY KAVO	15	R\$ 170,6500	R\$ 2.559,75
KIT TERMOSTATO CERAMICO FREZADO VT VTP21L	20	R\$ 143,2000	R\$ 2.864,00
KIT TERMOSTATO CERAMICO VT VTP21L CRISTOFOLI	20	R\$ 64,3500	R\$ 1.287,00
KIT TERMOSTATO LAMINADO VT VTP CRISTOFOLI	20	R\$ 64,1700	R\$ 1.283,40
KIT ULTRALUX ELETRONIC DABI	10	R\$ 654,5000	R\$ 6.545,00
LAMPADA 12V 55W REFLETOR DABI	30	R\$ 31,3600	R\$ 940,80
LAMPADA 12V 75W FOTOPOLEMERIZADOR DABI	30	R\$ 96,5700	R\$ 2.897,10
LIVRO CONTROLE	8	R\$ 94,6000	R\$ 756,80
MANGUEIRA PARA SUGADOR CZ DABI	100	R\$ 4,2600	R\$ 426,00
MANOMETRO DE COMPRESSOR FIAC	10	R\$ 107,7700	R\$ 1.077,70
MANOMETRO PEQUENO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 84,9300	R\$ 849,30
MANOMETRO PEQUENO PARA AUTOCLAVE	15	R\$ 84,9300	R\$ 1.273,95
MICRO SWITCH DE METAL	20	R\$ 41,1800	R\$ 823,60
MICRO SWITCH DE PLASTICO PARA PLACA DE COMANDO	20	R\$ 53,7000	R\$ 1.074,00
MICRORREDUTOR ELETRICO DO ASENTO DA CADEIRA	10	R\$ 1.249,2000	R\$ 12.492,00
MICRORREDUTOR ELETRICO DO ENCOSTO DA CADEIRA	15	R\$ 1.065,6000	R\$ 15.984,00
MICRORREDUTOR PARA ASSENTO DA CADEIRA	10	R\$ 1.073,6000	R\$ 10.736,00
MICRORREDUTOR PARA ENCOSTO DA CADEIRA	10	R\$ 1.073,6000	R\$ 10.736,00
MOTOR PARA BOMBA DE VACUO DA MARCA ACME	2	R\$ 917,3300	R\$ 1.834,66
PACOTE 180 TC HEATHER DISCO CRISTOFOLI	20	R\$ 3,6800	R\$ 73,60
PASTA TERMICA 50G CRISTOFOLI	10	R\$ 36,9800	R\$ 369,80
PASTA TERMINA 50GR CRISTOFOLI	15	R\$ 31,1700	R\$ 467,55
PEDAL ACIONADOR PARA TORNEIRA COM PEDAL	10	R\$ 221,8400	R\$ 2.218,40
PEDAL EMBORRACHADO PRETO PARA COMANDO DA CADEIRA	10	R\$ 771,3300	R\$ 7.713,30
PEDAL P TORNEIRA DE AGUA CRISTOFOLI	10	R\$ 192,5300	R\$ 1.925,30
PEDAL PLASTICO PARA COMANDO DA CADEIRA	10	R\$ 191,7300	R\$ 1.917,30
PISTAO GSM 180 FIAC	10	R\$ 181,0000	R\$ 1.810,00
PISTAO HIDRAULICO PARA MOCHO	5	R\$ 179,0800	R\$ 895,40
PISTAO HIDRAULICO PARA MOCHO	5	R\$ 196,2700	R\$ 981,35
PISTAO PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	15	R\$ 278,3000	R\$ 4.174,50
PLACA CI COMANDO AMALGAMADOR DABI	10	R\$ 407,1700	R\$ 4.071,70
PLACA COMANDO AUTOCLAVE 19L DABI	10	R\$ 760,0000	R\$ 7.600,00
PLACA COMANDO CADEIRA D700 DABI	15	R\$ 427,0000	R\$ 6.405,00
PLACA COMANDO CADEIRA KAVO	10	R\$ 782,0000	R\$ 7.820,00
PLACA DE COMANDO ELETRONICA AUTOCLAVE DIGITALE	25	R\$ 650,8300	R\$ 16.270,75
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA CADEIRA	10	R\$ 388,2700	R\$ 3.882,70
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA CADEIRA	15	R\$ 564,4500	R\$ 8.466,75
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA CADEIRA	25	R\$ 688,2700	R\$ 17.206,75
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA PEDAL DA CADEIRA	10	R\$ 307,5300	R\$ 3.075,30
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA PEDAL DA CADEIRA	10	R\$ 331,3300	R\$ 3.313,30

PLACA DE VALVULA GSM 180 Fiac	10	R\$ 334,1300	R\$ 3.341,30
PLACA DE VALVULA PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 225,0200	R\$ 2.250,20
PLACA ELETRONICA DA PISTOLA ACIONADORA DO LED	15	R\$ 786,3900	R\$ 11.795,85
PLACA ELETRONICA DE COMANDO GERAL	10	R\$ 525,0000	R\$ 5.250,00
PLACA ELETRONICA DE COMANDO GERAL	15	R\$ 309,1700	R\$ 4.637,55
PLACA ELETRONICA DE COMANDO P APARELHO DE RAIOS X	3	R\$ 610,0000	R\$ 1.830,00
PLACA ELETRONICA DE COMANDO P APARELHO DE RAIOS X	3	R\$ 699,8700	R\$ 2.099,61
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA APARELHO DE	3	R\$ 601,6700	R\$ 1.805,01
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE	3	R\$ 797,7700	R\$ 2.393,31
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 976,0000	R\$ 9.760,00
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE	20	R\$ 976,0000	R\$ 19.520,00
PLACA ELETRONICA DO DISPLAY DE COMANDOS	5	R\$ 334,1300	R\$ 1.670,65
PLACA ELETRONICA PARA AMALGAMADOR	5	R\$ 510,0000	R\$ 2.550,00
PLACA ELETRONICA PARA AMALGAMADOR DA MARCA SDI	5	R\$ 676,6700	R\$ 3.383,35
PLACA ELETRONICA PARA BOMBA DE VACUO	5	R\$ 424,6700	R\$ 2.123,35
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL	5	R\$ 444,6000	R\$ 2.223,00
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL	5	R\$ 421,9700	R\$ 2.109,85
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL	5	R\$ 308,3300	R\$ 1.541,65
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL PARA	5	R\$ 423,1300	R\$ 2.115,65
PONTEIRA EM BORRACHA	30	R\$ 18,3500	R\$ 550,50
PONTEIRA EM BORRACHA CINZA PARA SUGADOR DA CADEIRA	30	R\$ 18,3500	R\$ 550,50
PONTEIRA EM METAL COM ENGATE PARA SUGADOR KAVO	20	R\$ 64,9600	R\$ 1.299,20
PONTEIRA EM METAL PARA SUGADOR ODONTOLOGICO KAVO	20	R\$ 71,1500	R\$ 1.423,00
PORTA FUSIVEL COM FIOS VT 12 21 CRISTOFOLI	20	R\$ 18,0000	R\$ 360,00
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR	15	R\$ 233,0700	R\$ 3.496,05
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR DA MARCA Fiac DE 100L	10	R\$ 231,8800	R\$ 2.318,80
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR DA MARCA Fiac DE 200L	15	R\$ 236,1300	R\$ 3.541,95
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR F154 Fiac	15	R\$ 228,7300	R\$ 3.430,95
PRESTACAO DE SERVICOS PREVENTIVO REFERENTE A	12	R\$ 2.880,0000	R\$ 34.560,00
PROTETOR CIRCUITO MINI ABS CRISTOFOLI	20	R\$ 4,9300	R\$ 98,60
PROTETOR TERMICO 20A Fiac	10	R\$ 95,7300	R\$ 957,30
PROTETOR TERMICO BIVOLT Fiac	10	R\$ 110,4000	R\$ 1.104,00
PROTETOR TERMICO F154 Fiac	10	R\$ 74,2000	R\$ 742,00
RALO DA CUSPIDEIRA DABI	20	R\$ 9,3100	R\$ 186,20
REFLETOR COMPLETA PARA CADEIRA	10	R\$ 815,1700	R\$ 8.151,70
REFLETOR COMPLETA PARA CADEIRA DA MARCA KAVO	8	R\$ 682,0000	R\$ 5.456,00
REFLETOR COMPLETO PARA CADEIRA	10	R\$ 820,5300	R\$ 8.205,30
REGISTRO DE AGUA KAVO	20	R\$ 105,8500	R\$ 2.117,00
REGISTRO PARA CUSPIDEIRA EM METAL	15	R\$ 80,6200	R\$ 1.209,30
RESERVATORIO DE AGUA DE 500ML	15	R\$ 7,2800	R\$ 109,20
RESISTENCIA DE PORCELANA PARA AUTOCLAVE	15	R\$ 220,3300	R\$ 3.304,95
RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE DA MARCA DIGITALE 21L	15	R\$ 220,3300	R\$ 3.304,95
RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE HOSPITALAR PHOENIX	10	R\$ 540,0000	R\$ 5.400,00
RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE SUZUKI 21L	10	R\$ 295,8300	R\$ 2.958,30
RESISTENCIA PARA SELADORA TERMICA CRISTOFOLI	15	R\$ 68,8000	R\$ 1.032,00
RODIZIO PARA MOCHO	15	R\$ 18,8000	R\$ 282,00
RODIZIOS DE PLASTICO PARA KART ODONTOLOGICO	20	R\$ 14,9200	R\$ 298,40
ROLAMENTO GSM 180 Fiac	30	R\$ 98,1300	R\$ 2.943,90
ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO CERAMICO	15	R\$ 73,4000	R\$ 1.101,00
ROLAMENTO PARA CONTRA ANGULO DA MARCA D700 DABI	15	R\$ 55,5000	R\$ 832,50
ROLAMENTO PARA CONTRA ANGULO DA MARCA KAVO	15	R\$ 55,5000	R\$ 832,50
ROLAMENTO PARA MICROMOTOR DA MARCA D700 DABI	15	R\$ 75,5100	R\$ 1.132,65
ROLAMENTO PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 72,0000	R\$ 1.080,00
ROLAMENTO PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 72,2000	R\$ 1.083,00

ROLAMENTO PEQUENO PARA CONTRA ANGULO	15	R\$ 72,2000	R\$ 1.083,00
ROLAMENTO PEQUENO PARA MICROMOTOR	15	R\$ 74,8400	R\$ 1.122,60
ROLAMENTO PEQUENO PARA MICROMOTOR	20	R\$ 72,0000	R\$ 1.440,00
ROSCA DE ADAPTADOR DE METAL PARA CANETA	15	R\$ 42,7000	R\$ 640,50
ROTOR CANETA DABI MS 400 DABI	20	R\$ 340,6700	R\$ 6.813,40
ROTOR CANETA DABI RS350 DABI	20	R\$ 335,0700	R\$ 6.701,40
ROTOR COM PALHETAS PARA MICROMOTOR	15	R\$ 205,1300	R\$ 3.076,95
ROTOR COM PALHETAS PARA MICROMOTOR	20	R\$ 273,7000	R\$ 5.474,00
ROTOR COM PALHETAS PARA MICROMOTOR	20	R\$ 194,8300	R\$ 3.896,60
ROTOR DE METAL PARA CONTRA ANGULO	15	R\$ 203,5500	R\$ 3.053,25
ROTOR DE METAL PARA CONTRA ANGULO DA MARCA KAVO	15	R\$ 192,4000	R\$ 2.886,00
ROTOR F154 FIAC	30	R\$ 192,5300	R\$ 5.775,90
ROTOR GSM 180 FIAC	20	R\$ 285,9700	R\$ 5.719,40
ROTOR PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 270,6600	R\$ 4.059,90
ROTOR PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 283,2200	R\$ 4.248,30
SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	4	R\$ 81,9600	R\$ 327,84
SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	5	R\$ 81,9600	R\$ 409,80
SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO KAVO	5	R\$ 81,9600	R\$ 409,80
SENSOR ELETRONICO DE NIVEL PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 218,1100	R\$ 1.090,55
SENSOR ELETRONICO DE TEMPERATURA PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 182,0400	R\$ 910,20
TAMPA CANETA PUSH BOTON KAVO	20	R\$ 122,0000	R\$ 2.440,00
TAMPA CANETA PUSHBOTON D700 DABI	20	R\$ 95,7300	R\$ 1.914,60
TAMPA DE ACRILICO TRANSPARENTE PARA REFLETOR	6	R\$ 94,1500	R\$ 564,90
TAMPA DE ACRILICO TRANSPARENTE PARA REFLETOR	10	R\$ 53,8500	R\$ 538,50
TAMPA DE ACRILICO TRANSPARENTE PARA REFLETOR DA MA	8	R\$ 64,9100	R\$ 519,28
TAMPA DO MISTURADOR PEQUENA COM ROSCA	5	R\$ 60,6300	R\$ 303,15
TAMPA DO RESERVATORIO COM ROSCA PARA AMALGAMADOR	5	R\$ 66,0700	R\$ 330,35
TAMPA EM ACO ALTAMENTE RESISTENTE PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 590,4000	R\$ 5.904,00
TAMPA EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA AMALGAMADOR	3	R\$ 105,5600	R\$ 316,68
TAMPA EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA AMALGAMADOR	5	R\$ 96,7200	R\$ 483,60
TAMPA EM FERRO PARA AUTOCLAVE	2	R\$ 535,7300	R\$ 1.071,46
TAMPA PSCRISTAL MINI CRISTOFOLI	20	R\$ 4,5900	R\$ 91,80
TECLADO MEMBRANA 19L DABI DABI	5	R\$ 74,4000	R\$ 372,00
TECLADO MEMBRANA VT21L AZUL CRISTOFOLI	15	R\$ 43,6300	R\$ 654,45
TERMINAL DE ALTA ROTACAO PARA KART ODONTOLOGICO	20	R\$ 161,8200	R\$ 3.236,40
TERMINAL DE BAIXA ROTACAO PARA KART ODONTOLOGICO	20	R\$ 107,3600	R\$ 2.147,20
TERMINAL METALICO PARA CANETA	20	R\$ 199,8400	R\$ 3.996,80
TERMOMETRO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI	20	R\$ 152,4600	R\$ 3.049,20
TORNEIRA EM PLASTICO DE 1 2 POLEGADA CRISTOFOLI	30	R\$ 14,6000	R\$ 438,00
TRANSFORMADOR 110 220V AMALGAMADOR	5	R\$ 148,8000	R\$ 744,00
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 300,0000	R\$ 900,00
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 256,6700	R\$ 1.283,35
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 223,5800	R\$ 1.117,90
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 193,0700	R\$ 965,35
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	10	R\$ 275,5300	R\$ 2.755,30
TRANSFORMADOR PARA CADEIRA	10	R\$ 428,1700	R\$ 4.281,70
TUBO 2 DUTOS CZ PU PEDAL 5X3 4MM DABI	100	R\$ 10,8000	R\$ 1.080,00
TUBO CRISTAL 1 2MM KAVO	100	R\$ 3,7700	R\$ 377,00
TUBO CRISTAL 3 6MM KAVO	100	R\$ 9,8900	R\$ 989,00
TUBO CRISTAL 6 0MM KAVO	100	R\$ 12,1700	R\$ 1.217,00
TUBO POLIURETANO AZUL 1 6 DABI	100	R\$ 3,7200	R\$ 372,00
TUBO PU CRISTAL DABI 1 2MM DABI	100	R\$ 3,7700	R\$ 377,00
TUBO SILICONE AUTOCLAVE CRISTOFOLI	25	R\$ 14,6400	R\$ 366,00
TUBO TRIPLO OBLATE CZ DABI	100	R\$ 14,6400	R\$ 1.464,00

VALVULA DE ACIONAMENTO PARA TORNEIRA COM PEDAL	15	R\$ 148,4000	R\$ 2.226,00
VALVULA DE ALIVIO AUTOCLAVE 19L DABI	10	R\$ 97,0700	R\$ 970,70
VALVULA DE ALIVIO PARA AUTOCLAVE	20	R\$ 162,5900	R\$ 3.251,80
VALVULA DE SEGURANCA EM METAL APAR AUTOCLAVE	5	R\$ 227,5200	R\$ 1.137,60
VALVULA DE SEGURANCA EM METAL APAR AUTOCLAVE	20	R\$ 168,3600	R\$ 3.367,20
VALVULA DE SEGURANCA EM METAL PARA COMPRESSOR	15	R\$ 95,4700	R\$ 1.432,05
VALVULA DUPLA DE EMBOLO DABI	25	R\$ 166,0600	R\$ 4.151,50
VALVULA EM ALUMINIO PARA PEDAL DE TORNEIRA	15	R\$ 108,8300	R\$ 1.632,45
VALVULA INTERRUPTORA PARA CANETAS	15	R\$ 84,7700	R\$ 1.271,55
VALVULA INTERRUPTORA PARA CANETAS DA CADEIRA	10	R\$ 104,7200	R\$ 1.047,20
VALVULA INTERRUPTORA PARA KART ODONTOLOGICO KAVO	25	R\$ 102,6700	R\$ 2.566,75
VALVULA INTERRUPTORA PARA SUGADOR	15	R\$ 84,0900	R\$ 1.261,35
VALVULA INTERRUPTORA PARA SUGADOR DA CADEIRA	10	R\$ 103,2500	R\$ 1.032,50
VALVULA PARA AUTOCLAVE DA MARCA CRISTOFOLI 21L	20	R\$ 272,9300	R\$ 5.458,60
VALVULA PARA AUTOCLAVE DA MARCA DIGITALE	40	R\$ 272,9300	R\$ 10.917,20
VALVULA PARA AUTOCLAVE DA MARCA SUZUKI 21L	10	R\$ 192,9700	R\$ 1.929,70
VALVULA PEQUENA EM METAL PARA PEDAL DA CADEIRA	20	R\$ 70,1900	R\$ 1.403,80
VALVULA PILOTO EQUIPO KAVO	30	R\$ 43,6000	R\$ 1.308,00
VALVULA REGULADORA DE METAL	15	R\$ 108,7000	R\$ 1.630,50
VALVULA REGULADORA DE METAL PARA CUSPIDEIRA	20	R\$ 124,6000	R\$ 2.492,00
VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM VARIAS SAIDAS	20	R\$ 166,5000	R\$ 3.330,00
VALVULA REGULADORA ELETROPNEUMATICA DABI	20	R\$ 290,8300	R\$ 5.816,60
VALVULA REGULADORA PARA CADEIRA	10	R\$ 104,7900	R\$ 1.047,90
VALVULA SOLENOIDE DA UNIDADE DABI	10	R\$ 53,8500	R\$ 538,50
VALVULA SOLENOIDE EM METAL PARA BOMBA A VACUO	5	R\$ 166,5000	R\$ 832,50
VENTURI PARA SUGADOR DE METAL COM TRES PONTAS	10	R\$ 105,5100	R\$ 1.055,10

SubTotal => R\$ 870.865,74

Total => R\$ 870.865,74
